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TOPLAMA GUNU : PAZARTES

YONLENDIRME

MAHALLE TOPLAMA YAPILACAK CADDE/SOKAK GIRIS | CIKIS | SURESI
SAATI | SAATI | (DAKIKA)
KISLA 57 sokak (1-2 ) | SEHIT BINBASI CENGIZ TOYTUNC CADDESI | 13:45 | 14:25 40
KISLA GULLUK CADDESI 14:25 | 14:35 10
KISLA MILLI EGEMENLIK CADDEST 14:35 | 15:10 35
KISLA 42 SOKAK 15:10 | 15:20 10
KISLA |44 sokak ( tiim lar) 45 SOKAK 15:20 | 15:35 15
KISLA 49 SOKAK 15:35 | 1545 10
KISLA 47 SOKAK 15:45 | 16:10 25
KISLA |34 Sokak (Tiim numaralar) 51 SOKAK 16:10 | 16:25 15
KISLA 54 SOKAK 16:25 | 16:35 10
KISLA 35 SOKAK 16:35 | 16:50 15
KISLA 37 SOKAK 16:50 | 17:10 20
KISLA __ [39 sokak ( tiim ) 53 SOKAK 17:10 | 17:20 10
KISLA 40 SOKAK 17:20 | 17:30 10
KISLA 59 sokak (tiim ) CUMHURIYET CADDESI 17:30 | 17:45 15
ATIK VERMEK ISTEYEN VATANDASLARIMIZ
31 Sokalk+ 41 Sokak 444 80 07 NUMARALT CAGRI MERKEZIMIZi
KISLA 43 Sokak+ 46 sokak ARAYARAK KAYIT OLUSTURMALART g |l e

48 Sokak + 53/1 Sokak

55 Sokak + 56 Sokak

GEREKMEKTEDIR. KAYIT OLUSTURAN
VATANDASLARIMIZIN ATIKLART
ADRESLERINDEN ALINACAKTIR.
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